

合同编号：_____

虞城县人民医院信息化管理软件系统建设、机
房工作站升级改造及虞城县紧密型医共体信息
化管理平台项目

第二标段：机房工作站升级改造采购合同

采购合同

甲方：虞城县人民医院

乙方：河南迪富信息股份有限公司

2023.8.28

政府采购合同

甲方：虞城县人民医院

乙方：河南迪富信息股份有限公司

甲方于2023年9月6日签发的中标、成交通知书，根据采购文件、乙方的投标、报价等文件[项目编号：采购编号：虞财采招-2023-30 招标编号：商政采【2023】332号]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，甲乙双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：虞城县人民医院信息化管理软件系统建设、机房工作站升级改造及虞城县紧密型医共体信息化管理平台项目第二标段：机房工作站升级改造采购合同。

二、本合同总价为人民币14162980元（大写：壹仟肆佰壹拾陆万贰仟玖佰捌拾元整），此价格为含税价，包含全部货物、工程和服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、培训、售后服务、测试、验收、其他有关的交付使用前及质保期范围内的所有费用。

分项报价详见附件1《分项报价表》。

三、质量要求及乙方对质量负责条件和期限：

乙方应提供全新未拆封设备（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购单位同意。设备必须符合产品质量标准要求，数码产品应通过制造商注册认证。乙方在此保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和服务。

四、售后服务计划：

1、响应时间：质保期内提供7*24小时工程师上门服务，5分钟内响应，2小时到达客户现场并提出故障解决方案。

2、解决问题时间：4小时内恢复系统正常运行。

3、维修地点及方式：虞城县人民医院现场维修及二线远程支撑服务。

4、质保期及服务承诺：质保期为壹年，质保期内，我公司针对本次采购项目设立备机备件库，对在24小时内不能解决的故障，在24小时内提供备机备件。

五、合同履行地点及进度：合同生效后，乙方应在 150 日历日内，按甲方要求在 虞城县人民医院（甲方指定的地点）完成设备供货、运输、安装调试、服务。设备运送的费用由乙方负责。甲方应在设备到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、项目验收

1. 设备安装调试完成后，以招标文件、投标文件、合同文件为依据进行验收。

2. 甲方接到乙方申请后15个工作日内，应协助安排组织验收，项目验收通过后，甲乙双方共同签发验收合格报告，进入质量保修期。

七、付款方式：

1. 合同签订7个工作日内，甲方向乙方支付合同额的40%；
2. 自到货验收之日起7个工作日内，甲方向乙方支付合同额的30%；
3. 设备安装、调试完成，经验收合格，签订《验收报告》7个工作日内，甲方向乙方支付合同额的25%；
4. 剩余5%质保金，自验收合格之日起1年后付清。

每次付款前，乙方须向甲方提供相应款项的增值税发票。

八、违约责任

甲方任何时段发现乙方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者乙方不能交付货物或完成系统安装、调试的，乙方应向甲方支付合同金额总值 3 %的违约金，甲方有权解除合同，并要求赔偿损失。乙方如逾期完成的，每逾期一日需按合同总金额的 0.5% 向甲方交纳违约金，违约金总额不超过合同总金额的 3%。

乙方所交的货物不符合合同规定，甲方有权拒收货物，乙方应负责更换并承担因更换而支付的实际费用，因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

甲方如逾期付款的，每逾期付款一日需按合同总金额的 0.5% 向乙方交纳违约金，违约金总额不超过合同总金额的 3%。

九、甲乙双方应严格遵守采购文件要求，如有违反，按采购文件的规定处理。

十、采购文件及其修改和澄清(投标记录)，及乙方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十一、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由甲乙双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、本合同未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反采购文件及乙方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十三、知识产权

乙方须保障甲方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如甲方因此而遭致损失的，乙方应赔偿该损失。

十四、合同生效及其它

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。甲方应在合同签订后七日内报财政局备案。

本合同一式八份，甲乙双方各持二份，向财政局备案二份，存档一份，办理资金支付手续时提交一份。

以下无正文

甲方(公章):

虞城县人民医院

地址:

河南省虞城县健康路东段45号

法定代表人或

委托代理人(签字):

电话:

祝得祥 郭翔 李山

乙方(公章):

河南迪富信息股份有限公司

地址:

河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务
外环路29号29层2908号

法定代表人或

委托代理人(签字):

电话:

0371-55231788

开户银行:

上海浦东发展银行郑州分行营业部

账号:

6517 6010 1548 0000 5615

签约时间:

2023年9月28日

签约地址:

虞城县人民医院

附件1:

分项报价表

单位: 人民币元

序号	名称	品牌(或厂家)、规格型号	单位	数量	单价	小计
1、软件系统配套使用硬件						
1	智慧中心监管大屏	海康威视 DS-CK18FI/H	套	3	205000	615000
2	交互式触摸一体机	华三 S65M	套	3	14600	43800
3	会诊显示屏	华为 智慧屏 SE55	套	28	1870	52360
4	会诊操作主机	联想 启天 M450C	套	28	3500	98000
5	4K 超高清一体化 USB 摄像机	海康威视 DS-D5ACAM100B	套	28	1500	42000
6	安装辅材	国产 定制	项	1	650	650
7	村卫生室高清一体化 USB 摄像头	海康威视 DS-65VCF0102U	套	601	420	252420
2、院内信息化新建数据中心硬件						
1	一体化机房建设	国产 定制	项	1	2910000	2910000
2	超融合服务器一体机	H3C UIS	套	6	135000	810000
3	数据库服务器	H3C R6900 G5	套	2	145000	290000
4	数据库存储	华为 OceanStor 5210 V5	套	2	260000	520000
5	互联网业务服务器	H3C R4900 G5	套	1	43000	43000
6	外网核心交换机	H3C S7506X-G	套	1	94800	94800
7	内网核心交换机	H3C S7506X-G	套	2	94800	189600
8	汇聚交换机	H3C S6520X-54QC-EI	套	2	34500	69000
9	光纤交换机	博科 G620	套	2	150000	300000
10	防火墙	安恒 DAS-Gateway-1920	套	4	68500	274000
11	日志审计	安恒 DAS-LOG-500	套	1	74000	74000
12	数据库审计	安恒 DAS-A500	套	1	70000	70000
13	运维堡垒机	安恒 DAS-USM180	套	1	73000	73000
14	Web 应用防火墙	长亭 SL-H20-1000	套	1	74500	74500

15	漏洞扫描系统	奇安信 S1500-W010P	套	1	40000	40000
16	入侵防御	安恒 DAS-IPS-1920	套	1	66500	66500
17	存储备份一体机	精容数安 FlexStor5250	套	1	267000	267000
18	上网行为管理	安恒 DAS-AC-660	套	1	36000	36000
19	终端准入	安恒 DAS-EDR-NAC-2000	套	1	90000	90000
20	终端安全管理 (含杀毒模块)	安恒 EDR-EE-2000-WIN	套	1	106000	106000
21	时钟服务器	海康威视 DS-VEN11H-NTP	套	1	23000	23000
22	态势感知 (核心产品)	安恒 DAS-ABL-AXDR2000	套	1	354800	354800
24	检测探针	安恒 DAS-ABL-SP600	套	2	59500	119000
25	等保评测	国产	项	1	160000	160000

3、院内信息化容灾机房设备

1	防火墙	安恒 DAS-Gateway-1920	套	1	68500	68500
2	物理服务器	H3C R4900 G5	套	3	43000	129000
3	汇聚交换机	H3C S6520X-30QC-EI	套	2	24000	48000
4	容灾一体机	原设备 扩容	项	1	100000	100000
5	PACS 存储	原设备 扩容	项	1	120000	120000

4、医共体数据中心硬件

1	超融合服务器 一体机	H3C UIS	套	6	135000	810000
2	数据库服务器	H3C R6900 G5	套	2	145000	290000
3	数据库存储	华为 OceanStor 5210 V5	套	2	260000	520000
4	互联网业务服 务器	H3C R4900 G5	套	1	43000	43000
5	PACS 存储	华为 OceanStor 5110 V5	套	1	288000	288000
6	外网核心交换 机	H3C S7506X-G	套	1	94800	94800
7	内网核心交换 机	H3C S7506X-G	套	2	94800	189600
8	汇聚交换机	H3C S6520X-54QC-EI	套	2	34500	69000
9	光纤交换机	博科 G620	套	2	150000	300000
10	防火墙	安恒 DAS-Gateway-1920	套	4	68500	274000
11	日志审计	安恒 DAS-LOG-500	套	1	74000	74000
12	数据库审计	安恒 DAS-A500	套	1	70000	70000
13	运维堡垒机	安恒 DAS-USM180	套	1	73000	73000
14	隔离网闸	安恒 DAS-ABL-AiGAP-550	套	1	57750	57750
15	Web 应用防火	长亭 SL-H20-1000	套	1	74500	74500

	墙					
16	入侵防御	安恒 DAS-IPS-1920	套	1	66500	66500
17	存储备份一体机	精容数安 FlexStor5250	套	1	267000	267000
18	容灾接管系统	数存 Datapp-CDP2000	套	1	235000	235000
19	时钟服务器	海康威视 DS-VEN11H-NTP	套	1	23000	23000
20	乡镇防火墙	安恒 DAS-Gateway-160	套	28	18200	509600
21	线路	定制	项	1	140000	140000

5、医共体容灾机房设备

1	灾备中心超融合服务器	H3C UIS	套	3	135000	405000
2	内网核心交换机	H3C S7506X-G	套	1	94800	94800
3	防火墙	安恒 DAS-Gateway-1920	套	1	68500	68500
4	存储备份一体机	精容数安 FlexStor5250	套	1	267000	267000
5	容灾接管系统	数存 Datapp-CDP2000	套	1	235000	235000
总价 (人民币)		小写：14162980				
		大写：壹仟肆佰壹拾陆万贰仟玖佰捌拾元整				

